
  

 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio X Ambito Territoriale di Milano 

Via Soderini 24– 20146 Milano - Codice Ipa: m_pi  

e-mail: usp.mi@istruzione.it - PEC: uspmi@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39. – C.F.: 80099830152 

 Sito internet: http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 

Oggetto: parziale rettifica al provvedimento di quest’ufficio prot. N. 0000637 del 

19/01/2022  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato con il 

decreto legislativo 16 aprile 1994, n.297; 

VISTA la legge 124/1999, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

VISTO il decreto legge 29 ottobre 2019, n. 126, che introduce modificazioni all’articolo 4 della 

legge 3 maggio 1999, n. 124, e all’articolo 1, comma 107, della Legge 13 luglio 2015, n. 107, 

volte all’introduzione di graduatorie provinciali per l’assegnazione di contratti a tempo 

determinato su posti di supplenza annuale o sino al termine delle attività didattiche; 

VISTA l’ordinanza ministeriale n. 60 del 10 luglio 2020 con la quale il Ministro dell’istruzione 

disciplina, in prima applicazione e per il biennio relativo agli anni scolastici 2020/2021 e 

2021/2022, la costituzione delle graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) e delle 

graduatorie di istituto su posto comune e di sostegno del personale docente ed educativo nelle 

istituzioni scolastiche statali; 

VISTO il provvedimento di questo Ufficio X – Ambito territoriale di Milano prot. n. 10286 del 

10/08/2021 con cui si è disposta la pubblicazione delle graduatorie provinciali di supplenza della 

provincia di Milano integrate dagli elenchi aggiuntivi di cui al D.M. n. 51 del 03/03/2021; 

VISTO il provvedimento di questo Ufficio X – Ambito territoriale di Milano prot. n. 11174 del 

27/08/2021 con cui si è disposta la ripubblicazione delle graduatorie provinciali di supplenza 

della provincia di Milano I fasce integrate dagli elenchi aggiuntivi di cui al D.M. n. 51 del 

03/03/2021, in sostituzione del provvedimento di questo Ufficio X – Ambito territoriale di Milano 

prot. n. 10286 del 10/08/2021; 

VISTO il provvedimento di questo Ufficio X – Ambito territoriale di Milano prot. n. 11485 del 

02/09/2021 con cui si è disposta la ripubblicazione Graduatorie provinciali supplenze (GPS) 

Milano II fascia, ad integrazione del provvedimento di questo Ufficio X – Ambito territoriale di 

Milano prot. n. 11174 del 27/08/2021; 

VISTO il decreto di quest’Ufficio, prot. n. 0000637 del 19/01/2022, con il quale la docente 

Cesarano Anna, nata a Salerno (SA) il 09/02/1970, veniva reinserita con riserva in I fascia delle 

GPS di Milano e Città Metropolitana e nelle graduatorie di istituto già indicate dalla docente in II  

 



  

 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio X Ambito Territoriale di Milano 

Via Soderini 24– 20146 Milano - Codice Ipa: m_pi  

e-mail: usp.mi@istruzione.it - PEC: uspmi@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39. – C.F.: 80099830152 

 Sito internet: http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 

fascia, relativamente alla classe di concorso AAAA ed EEEE, con punti 10, in esecuzione 

dell’ordinanza del Tar Lazio sez. III bis n. 108/2022; 

CONSIDERATI gli errori riscontrati nel sistema informativo; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

A parziale rettifica del provvedimento di quest’ufficio prot. N. 0000637 del 19/01/2022 si precisa 

che: 

- la data di pubblicazione dell’ordinanza del Tar Lazio sez. III bis n. 108/2022 è il 12/01/2022. 

 

Art. 2 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 

60 giorni oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni. 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO X 

AMBITO TERRITORIALE DI MILANO 

Yuri Coppi 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 
 
Ufficio X – Ambito Territoriale di Milano – dirigente Yuri COPPI/CA 


		2022-01-25T09:30:20+0000
	COPPI YURI


		2022-01-25T10:47:18+0100
	protocollo




